
お取引先各位

拝啓　時下益々御清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて　誠に勝手ではございますが下記の期間を夏期休業とさせて頂きます。

尚、8月12日(火)につきましては、入出荷業務をお休みいたします。

何かとご迷惑をおかけすることと存じますが何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

株式会社　ジャルコ
東京都千代田区外神田5-2-3

　ｱｿﾙﾃｨ末広町4F
TEL03-5807-9111

　　　　　 　　８月１５日（金）

令和7年7月吉日

夏期休業のお知らせ

記

   令和７年 ８月１３日（水）
～


